周南地区衛生施設組合告示第２号

入 札 公 告

周南地区衛生施設組合新斎場整備運営事業について、民間資金等の活用による公共施設

等の整備等の促進に関する法律（平成１１年法律第１１７号）第８条第１項に基づく民間

事業者の公募に際し、総合評価一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２

２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び周南地区衛生施設組合財務規則（現在）第

65条の規定により、次のとおり公告する。

令和３年４月９日

周南地区衛生施設組合長 國井益雄

記

１ 入札に付す事項

(1) 件名

周南地区衛生施設組合新斎場整備運営事業

(2) 履行場所

山口県下松市大字末武下 680番４

(3) 業務内容

「要求水準書」のとおり

(4) 履行期間

契約締結の日から令和２７年３月 31日まで

(5) 予定価格

5,864,516,000 円（現在価値換算前の実額ベースで、消費税及び地方消費税は含

まず。）

ただし、消費税及び地方消費税を加えた額は、6,444,916,000 円を超えないこと。

２ 参加資格要件

(1) 入札参加者の参加資格要件及び失格要件

「入札説明書」のとおり

(2) 参加表明

入札参加者は、参加表明書及び参加資格審査申請書等を提出し、入札参加資格の

審査を受ける。

必要書類や提出期限等の詳細は「入札説明書」のとおり

(3) 参加資格審査結果の通知

令和３年６月 11日（金）までに書面により通知する。

３ 入札に関する事項

(1) 入札の方法

入札参加者は、入札提案書類及び入札書を提出し、審査を受けるものとする。入

札提案書類の内容を確認するため、入札参加者に対するヒアリングを実施予定。

必要書類や提出期限等の詳細は「入札説明書」のとおり

(2) 評価基準及び選定方法

「落札者決定基準」のとおり

(3) 書類の交付方法

令和３年４月９日（金）から、周南地区衛生施設組合ホームページにてダウンロ

ードすること。（https://www.shueishi.or.jp）

(4) 入札及び提案に関するヒアリングの実施日時及び場所

「入札説明書」のとおり

(5) 入札保証金

免除

(6) 入札の無効

「入札説明書」のとおり

(7) 入札の辞退

「入札説明書」のとおり

４ 契約保証金

有り

詳細は「入札説明書」のとおり

５ 遵守すべき法律等

本事業を行うにあたり、遵守すべき法令（政令及び省令等を含む。）については、

「要求水準書」を参照すること。

６ 担当部署

周南地区衛生施設組合 総務課

〒744-0061 下松市大字河内 340番地

E-mail  soumu@shueishi.or.jp

TEL    0833-43-2636

Fax    0833-41-1710